1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
16 июля 2025 № ___
Об утверждении отчета о численности
муниципальных служащих
Ропшинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
за 2024 года
Рассмотрев проект, внесенный главой администрации Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением о бюджетном процессе в Ропшинском сельском поселении, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить численность и оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Администрации Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации. Данное решение с приложениями разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ропшинского сельского поселения

               С.В. Яковлев